
UCHWAŁA NR 10/2026 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 94/2011 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 29 kwietnia 2011 r. ze zm. 
dotyczącej Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl oraz cennika 

opłat za korzystanie z cmentarzy i urządzeń cmentarnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 21 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1590 t.j.), Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 marca 2008 r. 
w sprawie wymagań jakie muszą spełniać cmentarze, groby i inne miejsca pochówku zwłok i szczątków (Dz.U. 
z 2008 r., Nr 48, poz. 284) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679 t.j.) Rada Miejska w Przemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 94/2011 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Cmentarzy Komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Przemyśl oraz cennika opłat za korzystanie 
z cmentarzy i urządzeń cmentarnych z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a,b,c w załączniku Nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) a) pola zabytkowe kwatery 1 – 52 z wyłączeniem kwater: 37A, 37B, 45, 45A, 49, 50 będącymi 
kwaterami starymi, 

b) pola stare kwatery 53-74 oraz kwatery : 37A, 37B, 45, 45A, 49, 50, 

c) pola nowe kwatery 75 – 88.”. 

2. § 2 ust. 3 pkt 2 lit. a, b w załączniku Nr 1 otrzymują brzmienie: 

„2) a) pola zabytkowe kwatery 1 – 22 z wyłączeniem kwater 6B, 6C, 16, 16A, 16B będącymi 
kwaterami starymi, 

b) pola stare kwatery 23 – 39 oraz kwatery 6B, 6C, 16, 16A, 16B.”. 

3. § 1 ust. 4 w załączniku Nr 2 po słowach „- 50 lat dla grobu murowanego” przed kropką dodaje się słowo 
„jednoosobowego”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr 94/2011 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 29 kwietnia ze zm. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2458194-5D57-4493-93C7-C0FC8DE0E63F. Uchwalony Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR 10/2026 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMYŚLU z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. pkt 1


	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. pkt 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-02-11T11:12:30+0000




